
Leona K. (detskepokojicky) ID 27726 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 1:52

PODMÍNKY PRODEJE
Přesnější obchodní podmínky doplním, uvádím zde zatím základni informace, nějaký čas jsem měla pauzu a nyní se vracím
spolu s kamarádkoua nabídneme vám naše textilní výrobky.

  ***** INFORMACE O VÝROBCÍCH *****

  Nabízené výrobky jsou výhradně moje vlastní tvorba, případně společná tvorba se zákazníkem, prosím o respektování
autorských nápadů a prosím o nekopírování mých výrobků, stejně tak fotografií.

  Pokud si zákazník sám navrhne výrobky a nepřeje si je dále zveřejňovat, ráda vyhovím tomuto přání a také ctím jeho
autorský nápad....

  Materiály jsou z 95 % česká výroba, ostatní látky jsou zahraniční - hlavně Francie, Španělsko..... materiály mají atesty o
zdravotní nezávadnosti pro děti do 3 let a také atesty o stálobarevnosti.

  **** Výrobky jsou zhotoveny v nekuřáckém prostředí. ****
 *** VZHLEDEM K TOMU, ŽE SE JEDNÁ O SPECIÁLNÍ ZAKÁZKOVOU VÝROBU, ZVAŽTE PŘEDEM, NEŽ ZADÁTE ZÁVAZNOU
OBJEDNÁVKU, V PŘÍPADĚ, ŽE SE ZBOŽÍ PO JEHO DODÁNÍ NEBUDE DĚTEM APOD. Z NĚJAKÉHO DŮVODU - ROZMARU - LÍBIT, V
ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENÍ NAŠÍ POVINNOSTÍ VRÁTIT VÁM PENÍZE. Znovu zdůrazňuji, že se jedná o ZAKÁZKOVOU VÝROBU, pokud
již ušijeme kapsář, podle vaší závazné objednávky, zboží zpět nepřijímáme a peníze nevracíme, pokud samozřejmě nemá
vady, které by bránily v jeho používání apod....... Jednáme zcela v souladu s paragrafem 53 občanského zákoníku.

 Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od smluv (
nás se týká bod C.)

  a) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  b) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  c) na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  d) na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  e) na dodávku novin, periodik a časopisů,
  f) spočívajících ve hře nebo loterii.
 a) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  b) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  c) na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  d) na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  e) na dodávku novin, periodik a časopisů,
  f) spočívajících ve hře nebo loterii.

  ***upozornění pro nakupující ****

  vzhledem k časové náročnosti při tvorbě některých zakázek, počítejte prosím s tím, že nemohu reagovat současně na e-
maily , tvořit náhledy - stříhat a šít.
  Pokud se vám neozvu do dvou pracovních dní, prosím o znovu zaslání e-mailu, poptávky nebo dotazu či objednávky.

  Proto je potřeba, v případně, že se Vám zdá, že vázne komunikace - volat, případně poslat sms, napsat e-mail.
  Ve všem jsem maximálně vstřícná - maximálně ochotná jakékoli domluvě...
  Pokud však někdo reaguje urážlivě, arogantně a jeho chování není v souladu s pravidly slušného chování - nemůže se divit,
že pro něj nebudu šít a nechci s ním spolupracovat ani já.

  děkuji za respektování .

  těším se na spolupráci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

